PROCESSO: 70014874/2017
NOME: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS
ASSUNTO: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2017 – SEMAS

DESPACHO nº 150/2018/GAB/SEMAS - HOMOLOGAÇÃO  - O

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, outorgadas por intermédio do Decreto nº. 2689, de 19 de setembro de 2017, no

exercício da competência definida no art. 34 da Lei Complementar n° 276, de 03 de junho de 2015 e

em observância à Normativa 10/95 – TCM, art. 7º, parágrafo único,  bem como o Edital n° 001/2017 –

SEMAS publicado no D.O.M. na Edição nº. 6686, de 07 de novembro de 2017.

Considerando a conclusão dos trabalhos relativos ao Processo Seletivo Simplificado

nº 001/2017 – SEMAS, visando à contratação de profissionais em regime especial de trabalho por

prazo determinado, para atender situação de excepcional interesse público;

Considerando a observância à publicidade dos atos da Administração Pública;

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2017 -

SEMAS, a fim de contratar, por prazo determinado, para exercício das funções atinentes ao cargos

especificados, em conformidade com o Edital nº 001/2017.

ROBSON AZEVEDO
Secretário Municipal de Assistência Social

Secretaria Municipal de Assistência Social

Rua 25‐A, esquina com Av. República do Líbano,
Setor Aeroporto – Goiânia – GO
CEP: 74070‐150 – Tel.: 55 62 3524‐2635
Semas07@gmail.com

DOM Eletrônico             Edição Nº 6768, de 08 de março de 2018. Página 43 de 122

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br